ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30 сентября 2019 года № 106

	О создании комиссии по  рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение.

           В соответствии с п.6 ст.14 ЖК РФ, в целях упорядочения рассмотрения поступающих в администрацию Волошовского сельского поселения заявлений по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение  (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                                     Н.В. Дюба.

Приложение 1
к постановлению администрации
Волошовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 30.09.2019 г № 106

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилого
 помещения в жилое помещение

Председатель комиссии:
Дюба Н.В.                                 – и. о главы администрации Волошовского
                                                      сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Самурова А.С.                          – депутат совета депутатов Волошовского сельского
      	                                          поселения.

Члены комиссии:

Воронина В.И.                          – врио зам. главы администрации Волошовского сельского
                                                      поселения;
Иванова В.А.                            – директор ООО «УК «Вердуга»;
Япаев С.А.                                – главный архитектор Лужского муниципального района
                                                      (по согласованию).